ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẦN YÊN NHÂN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bần Yên Nhân, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024

Kính gửi: Toàn thể nhân dân

Thực hiện theo Thông báo số 03/TB-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thị

xã Mỹ Hào về thời gian nghỉ làm việc các ngày lễ, tết trong năm 2024. UBND

phường thông báo cho các tập thể, cá nhân và toàn thể nhân dân đến giao dịch các

thủ tục hành chính, liên hệ công việc được biết thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9/2024, cụ thể như sau:

+ Thời gian nghỉ:

*. Từ ngày 31/8/2024 – 03/9/2024

+ Thời gian đi làm trở lại:

*. Từ ngày 04/9/2024 ( Thứ Tư )

Ghi chú: Trong thời gian nghỉ Lễ các bộ phận, cá nhân được phân công

nhiệm vụ trực đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn thực hiện nghiêm túc thời gian

trực theo quy định.

Vậy UBND phường Bần Yên Nhân thông báo cho các tập thể, cá nhân và

toàn thể nhân dân được biết để đảm bảo thuận tiện cho việc liên hệ công việc theo

đúng lịch trên.

Nơi nhận:

- UBND thị xã Mỹ Hào;

- TT Đảng ủy – HĐND – UBND phường ;

- Trưởng các ngành đoàn thể;

- Thành viên UBND, Tổ dân phố

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Vinh

		2024-08-29T17:10:30+0700

		2024-08-30T08:23:17+0700

		2024-08-30T08:23:17+0700